[image: image1.jpg]HEAFERNERRS

中共蒲城县委

关于批转《共青团蒲城县委关于
召开共青团蒲城县第十九次代表大会的请示》的通  知

各镇（办）、园区党（工）委，县级各工作部门，各直属、直管单位，各下属正科级事业单位，各人民团体：

《共青团蒲城县委关于召开共青团蒲城县第十九次代表大会的请示》已经县委研究同意，现批转你们，请遵照执行。

中共蒲城县委

2014年3月14日

共青团蒲城县委

关于召开共青团蒲城县第十九次代表大会的

请  示

县委：

按照《中国共产主义青年团章程》和《中国共产主义青年团组织工作条例》的规定，并结合我县实际，拟于2014年5月上旬召开共青团蒲城县第十九次代表大会。现将有关事项请示如下：

一、大会指导思想及主要任务

以“三个代表”重要思想和科学发展观为指导，深入贯彻党的十八届三中全会和团的十七届二中全会精神，认真总结我县共青团十八次代表大会以来的工作，选举产生共青团蒲城县第十九届委员会；研究、讨论在新形势下我县共青团工作的新思路和新任务，动员鼓励全县共青团员奋发努力、扎实工作，为再造一个新蒲城、构建和谐社会贡献力量。

二、大会召开时间

共青团蒲城县第十九次代表大会拟定于2014年5月上旬召开，会期2天。

三、大会议程

1.听取并审议共青团蒲城县第十八届委员会工作报告；

2.选举产生共青团蒲城县第十九届委员会；

3.表彰。
四、代表构成及产生办法

按照《中国共产主义青年团地方各级代表大会组织选举规则(暂行)》，本次代表大会正式代表291人，其中农业方面代表26人占8.9%，工业方面代表23人占7.9%，财贸方面代表21人占7.2%，文化教育、卫生方面代表85人占29.2%,团的专职干部77人占26.5%，少先队辅导员代表13人占4.5%，其他方面代表46人占15.8%；党员代表不超过代表人数50%；女代表不少于代表人数的25%；另外，邀请部分列席代表。

团代会代表由基层团组织请示同级党组织酝酿后提名代表候选人，经团县委审核后进行差额选举产生，差额比例不少于20%，选举产生的代表经同级党组织和团代会筹备领导小组资格审查委员会审批同意后，方取得代表资格。各基层团组织将选举结果和共青团蒲城县第十九次代表大会代表登记表（纸质打印盖章版一式两份、电子版）于2014年4月20日前上报大会筹备领导小组资格审查委员会。

五、委员会、常务委员会的构成及产生办法

根据《中国共产主义青年团地方各级代表大会组织选举规则(暂行)》，共青团蒲城县第十九届委员会拟由25名同志组成，常务委员会拟由9名同志组成，设书记1名，副书记1名。委员会委员、常务委员会委员由县委组织部和共青团蒲城县第十八届委员会酝酿产生候选人，提交本次代表大会差额选举产生；书记、副书记按县委提名人选提交十九届一次常务委员会等额选举产生。
六、成立工作领导小组
建议在县委的领导下成立共青团蒲城县第十九次代表大会筹备工作领导小组。
组长：县委常委、统战部部长    刘万年

成员：县工会主席              杨忠全
县妇联主席              孙晓燕
团县委书记              禹  斐
县委组织部副部长        邓永春
领导小组下设材料组、会务组、后勤保卫组。
七、经费保障

会议经费按代表人数，参照有关规定由县财政拨付。

如无不妥，请批转。

附件：1.共青团蒲城县第十九次代表大会代表名额分配表（一）、（二）、（三）
2.共青团蒲城县第十九次代表大会代表登记表

共青团蒲城县委

                    2014年2月24日
中共蒲城县委办公室                 2014年3月17日印发
	附件1：

共青团蒲城县第十九次代表大会代表名额分配表（一）

	单  位
	总计(女)
	专职
团干
	青年
教师
	学生
	少  队
辅导员
	备    注

	尧山中学
	6（3）
	2
	1
	3

	县推荐代表郭蕾

	蒲城中学
	4（2）
	1
	1
	2

	第三中学
	5（2）
	2
	1
	2

	职教中心
	3
	1
	1
	1

	文光学校
	3
	1

	1
	1

	桥山中学
	6（3）
	3
	1
	2

	县推荐代表刘璞

	孙镇中学
	3
	1
	1
	1

	党睦中学
	4（2）
	1
	1
	2

	兴镇中学
	3
	1
	1
	1

	罕井中学
	4（2）
	2
	1
	1

	高阳职中
	2
	1
	1

	实验中学
	7（4）
	2
	1
	1
	3
	县推荐代表屈晓伟

	城关镇中
	6（3）
	1
	1
	1
	3

	祥源学校
	4（2）
	1
	1
	1
	1

	东杨初中
	1
	1

	贾曲初中
	3
	1
	1

	1

	三合初中
	2
	1
	1

	翔村镇中
	2(1)
	1
	1

	孙镇镇中
	2(1)
	1
	1

	东陈初中
	2
	1

	1

	电力学校
	2
	1
	1

	洛滨镇中
	2
	1
	1

	西头初中
	1
	1

	蔡邓初中
	1
	1

	平路初中
	2
	1
	1

	椿林镇中
	2(1)
	1
	1

	保南初中
	2
	1
	1

	永丰镇中
	2(1)
	1
	1

	党睦镇中
	2
	1
	1

	孝通初中
	2(1)
	1
	1

	龙池镇中
	2(1)
	1
	1

	钤铒初中
	2
	1
	1

	龙阳镇中
	2
	1
	1

	陈庄镇中
	2
	1
	1

	兴镇镇中
	2(1)
	1
	1

	坡头初中
	2
	1
	1

	苏坊镇中
	2
	1
	1

	荆姚镇中
	2（1）
	1
	1

	甜水井初中
	2
	1
	1

	原任初中
	2
	1
	1

	东党初中
	2
	1
	1

	上王镇中
	2(1)
	1
	1

	大孔初中
	2
	1
	1

	高阳镇中
	2(1)
	1
	1

	雏鹰学校
	3（2）
	1
	1

	1

	兴华学校
	3
	2
	1

	崇实学校
	2
	1
	1

	丰阳学校
	1
	1

	星驰学校
	1
	1

	共青团蒲城县第十九次代表大会代表名额分配表
（二）

	教育局
	2
	国土局
	1
	政府办
	1

	水务局
	1
	住建局
	2
	县委办
	1

	食药局
	1
	组织部
	1
	统战部
	1

	供水总站
	1
	地税局
	1
	法院
	1

	工信局
	1
	邮政局
	1
	检察院
	1

	交通局
	2
	移民局
	1
	人社局
	1

	电力局
	2
	公安局
	3
	电视台
	1

	文广局
	1
	财政局
	2
	妇联
	1

	商务局
	1
	卫生系统
	3
	经发局
	1

	民政局
	2
	工商局
	1
	交警大队
	1

	畜牧局
	1
	经合一局
	1
	规划办
	1

	林业局
	1
	县医院
	2
	农业系统
	3

	市容局
	1
	环保局
	1
	物价局
	1

	煤化工业
园区
	1
	电信公司
	1
	尧柏集团
	1

	石羊集团
	1
	米兰摄影
	1

	共青团蒲城县第十九次代表大会代表名额分配表

（三）

	单  位
	总计(女)
	农业
	工业
	财贸
	文教
卫生
	专职
团干
	少  队
辅导员
	备    注

	城关镇
	5（2）
	1
	1
	2

	1

	城南办
	3

	1
	1

	1

	桥陵镇
	6（3）

	2
	1
	1
	2

	县推荐代表  禹斐

	三合办
	3
	1

	1
	1

	大孔办
	3
	1
	1

	1

	兴  镇
	6（3）
	1
	2
	1
	1
	1

	洛滨镇
	5（2）
	1
	1
	1
	1
	1

	孙  镇
	5（2）
	1
	1
	1
	1
	1

	平路庙办
	2
	1
	1

	苏坊镇
	6（2）
	1

	1
	1
	2
	1
	县推荐代表
苏拓

	椿林镇
	5（2）
	1
	1
	1
	1
	1

	翔村镇
	5（2）
	1
	1
	1
	1
	1

	永丰镇
	5（2）
	1
	1
	1
	1
	1

	龙池镇
	5（2）
	1
	1

	1
	1
	1

	龙阳镇
	5（2）
	2

	1
	1
	1

	陈庄镇
	5（2）
	1
	1
	1
	1
	1

	党睦镇
	6（3）
	1
	1
	1
	1
	2

	县推荐代表
刘晓卫

	荆姚镇
	5（2）
	1
	1
	1
	1
	1

	原任办
	3
	1
	1
	1

	罕井镇
	5（2）
	1
	1
	1
	1
	1

	东党办
	3
	1
	1
	1

	上王镇
	5（2）
	1
	1
	1
	1
	1

	高阳镇
	5（2）
	1
	1
	1
	1
	1

	注：（所有上报材料一律打印并附电子版）

	附件2

	共青团蒲城县第十九次代表大会代表登记表

	姓   名

	性    别

	年   龄

	民   族

	本人身份

	文化程度

	参加工
作时间

	党   团
关   系

	工作单位

	籍   贯

	职   务

	代表方面

	本
人
简
历

	主
要
表
现

	单   位
团   组
织   意
见

	审   批

意   见

	注：此表一式二份，必须于4月20日前报纸质打印盖章版、电子版到团县委。